

WYKAZ ALERGENÓW

**Restauracja
Falla**
Wawrzyniaka 19
60-506 Poznań

Zgodnie z obowiązującym Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011 z dnia 25 października 2011r. w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności (...) dotyczącym przekazywania konsumentowi informacji na temat obecnych alergenów w serwowanych wyrobach, przekazujemy informację o składnikach powodujących alergię. Alergeny nie są substancjami szkodliwymi, mogą jednak wywoływać alergię u niektórych osób.

NAZWA PRODUKTU	GLUTEN	SKORUPIAKI I POCHODNE	JAJA	RYBY	ORZESZKI ZIEMNE	SOJA	MLEKO, ŁĄCZNIE Z LAKTOZĄ	ORZECHY, MIGDAŁY	SELER	GORCZYCA	NASIONA SEZAMU	DWUTLENEK SIARKI I SIARCZANY	ŁUBIN I POCHODNE	MIĘCZAKI I POCHODNE
Wrap Bób Olimpijski	TAK		TAK				TAK							

Legenda:

Produkt zawiera wskazany alergen	Produkt może zawierać wskazany alergen obecności alergenu nie można wykluczyć	Produkt NIE zawiera alergenu
----------------------------------	---	------------------------------